
 
 

 

 

 

 

Tarnów, dnia 8 maja 2023 r. 
WRG-RRG.0003.4.2023 

 

Pani Angelika Świtalska 

Radna 

Rada Miejska w Tarnowie  

 

Szanowna Pani Radna, 

 W nawiązaniu do Pani interpelacji, zgłoszonej podczas Sesji Rady Miejskiej w Tarnowie,  

w dniu 26 kwietnia 2023 r., dot. inwestorów informuję, że działania związane z obsługą inwestorów 

w mieście realizowane są zarówno przez wydziały Urzędu Miasta Tarnowa jak i instytucje otoczenia 

biznesu. Poniżej informacja w zakresie objętym interpelacją: 

I. Decyzje o wsparciu (DoW), w ramach Polskiej Strefy Inwestycji, wydane dla inwestorów na 

terenie miasta Tarnowa, przez Krakowski Park Technologiczny Sp. z o.o., w okresie od  

2 stycznia do 5 maja 2023 r.: 

 Liczba decyzji: 2 

 Zadeklarowane nakłady inwestycyjne przez w/w podmioty: 16 538 998,00 zł 

 Branże, które reprezentują w/w inwestorzy: poligrafia; przemysł maszynowy. 

 Rok 2022 w Tarnowie: 8 decyzji o wsparciu (najlepszy wynik w Małopolsce, łączne 

nakłady inwestycyjne zadeklarowane w DoW: 217 219 453,00 zł. Inwestycje w ramach 

DoW z 2022 r. realizowane są również w 2023 r.). 

 Obsługa inwestorów w Punkcie Informacyjnym KPT, działającym w Tarnowskim Centrum 

Przedsiębiorczości, przy ul. Wałowej 10: od momentu uruchomienia (wrzesień 2020 r.), 

ponad 100 obsłużonych przedsiębiorców z Tarnowa i Regionu. 

II. Tarnowski Klaster Przemysłowy S.A. - obsługa inwestorów w okresie od 2 stycznia do 5 

maja 2023 r.: 

 Liczba zapytań o zakup terenów inwestycyjnych: 6 

 Liczba zapytań o wynajem powierzchni w budynkach i Inkubatorach: 18 

 Branże, które reprezentują w/w inwestorzy: automatyzacja procesów produkcyjnych; 

sprzedaż hurtowa artykułów elektrycznych użytku domowego; produkcja i sprzedaż 

wyrobów tekstylnych; obsługa logistyczna magazynów wysyłkowych; prowadzenie 

szkoleń i kursów zawodowych; działalność badawczo-rozwojowa w zakresie 

budownictwa, konstrukcji i OZE; usługi fizjoterapeutyczne; usługi sportowe.  

 Liczba podpisanych umów: 

 Wynajem nieruchomości dla nowych podmiotów: 10 

 Wynajem nieruchomości z podmiotami już współpracującymi: 1 

III. Baza Głównego Urzędu Nadzoru Budowlanego – wydane decyzje o pozwoleniu na budowę,  

dot. obiektów związanych z działalnością gospodarczą w Tarnowie, w okresie od 2 stycznia 

do 5 maja 2023 r.: 

 Liczba wydanych, pozytywnych decyzji dla w/w obiektów: 8 (branże: magazyny; 

produkcja; handel; usługi; gastronomia). 



 
 

 

 

 

 Wielkość nakładów: inwestorzy nie są zobligowani do podawania takich informacji na 

etapie składania wniosków o pozwolenie na budowę.  

IV. Zapytania inwestorów o tereny inwestycyjne, skierowane do UMT, w okresie od 2 stycznia 

do 5 maja 2023 r.:   

 Liczba zapytań: 10 (branże: przetwórstwo odpadów; spedycja; działalność developerska; 

produkcja; magazyny; logistyka; usługi, w tym szwalnicze; fotowoltaika; sporty 

ekstremalne). 

 Wielkość nakładów: inwestorzy nie są zobligowani do podawania takich informacji na 

etapie składania zapytania o ofertę inwestycyjną.  

V. Przetargi organizowane przez Gminę Miasta Tarnowa, w okresie od 2 stycznia do 5 maja 

2023 r.:   

 Liczba zorganizowanych przetargów: 31 (w tym 18 dot. terenów pod działalność 

gospodarczą). 

 Liczba pozytywnie rozstrzygniętych przetargów: 11 (w tym 3 pod działalność 

gospodarczą). 
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